



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR		Número :	OC00030927
MITOPALO POWER, SRL. 001848		Fecha Orden : 11/17/2022	
Contribuyente: 101576596		Condición de Pago : Credito a 30 dias	
Teléfono : 8095353838	Fax :	Fecha Entrega :	
Dirección : AVE. INDEPENDENCIA KM. 8 1/2 RES. DOÑA DILCIA			
Dirección de envío :			

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01644	PANEL BOARD TRIFÁSICO, FABRICADO EN NEMA 3-R, CON BARRAS PARA 600 AMP., BARRAS PARA NEUTRO Y TIERRA, SIN BREAKER DE PROTECCIÓN PRINCIPAL Y COMPUESTO POR; -2 BRK IND. 2P. 150 AMP.-220V, -2 BRK IND. 2P. DE 200 AMP.-220V, Y 1 BRK IND. 2P. 125 AMP-220V, CON PUERTA Y LLAVÍN.	UND	1.00	55,265.2500	55,265.2500
14-00858	ALAMBRE URD #2 ENCHAQUETADO PARA UN 33% DEL NEUTRO.	PIES	300.00	259.2000	77,760.0000
14-03131	ALAMBRE DE ALUMINIO AAAC N0.2/0	PIES	500.00	29.6500	14,825.0000
14-03026	ALAMBRE THHN AWG # 3/0 PARA 600 VOLTIOS	PIES	1,100.00	224.8500	247,335.0000
14-03027	ALAMBRE THHN AWG # 1/0 PARA 600 VOLTIOS	PIES	70.00	139.5000	9,765.0000
14-02683	ALAMBRE THHN AWG # 4/0 PARA 600 VOLTIOS	PIES	250.00	266.1100	66,527.5000
14-01645	TUBOS PVC DE 3" X 19 PIES SRD-26	UND	8.00	1,026.0000	8,208.0000
14-00531	CURVAS PVC DE 3" REFORZADA	UND	6.00	120.0000	720.0000
14-04022	CONDULET EMT DE 3"	UND	1.00	1,165.0000	1,165.0000
14-00594	CONECTORES RECTOS EMT DE 3"	UND	6.00	210.5500	1,263.3000
14-00690	LETRA LB EMT DE 3 PULG.	UND	2.00	1,235.0000	2,470.0000
14-02080	TUERCA BUSING PLASTICA 3 PULG.	UND	8.00	32.0000	256.0000
14-04023	ELBOW CONECTOR PARA URD #2 COMPLETO CON SU CONECTOR	UND	4.00	3,457.6300	13,830.5200
14-03129	CUT OUT 100 AMP.COMPLETA CON BASE Y VELA	UND	4.00	4,925.0000	19,700.0000
14-03137	FLEJE GALVANIZADO 28 PULG.	UND	10.00	220.0000	2,200.0000
14-01662	TORNILLO ROSCA CORRIDA 5/8" X 12" CON TUERCA Y ARANDELA DE PRESION.	UND	5.00	115.0000	575.0000
14-04024	TORNILLOS CABEZA HEXAGONAL DE 3/8" X 2" CON TUERCA Y ARANDELA DE PRESIÓN	UND	12.00	11.0000	132.0000
14-01668	ARANDELAS CUADRADAS METAL 2 1/4 PULG. X 2 1/4 PULG. X 5/8	UND	10.00	33.0000	330.0000
14-04025	CHANEL RIEL PERFORADO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 10 PIES	UND	1.00	802.0000	802.0000
14-01789	ABRAZADERA UNISTRUT 3 PULG.	UND	5.00	51.6000	258.0000
14-04026	VIENTO COMPLETO 40 PIES CON CABLE 3/8	UND	1.00	3,430.0000	3,430.0000
14-01579	TERMINAL TIPO OJO PARA ALAMBRE 3/0	UND	10.00	175.0000	1,750.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR MITOPALO POWER, SRL. 001848	Número : OC00030927
Contribuyente: 101576596	Fecha Orden : 11/17/2022
Teléfono : 8095353838 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : AVE. INDEPENDENCIA KM. 8 1/2 RES. DOÑA DILCIA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-04030 CONECTOR DE EMPALME TIPO MANGA AL-CU PARA ALAMBRE #2	UND	8.00	56.9500	455.6000
ENTREGA: PANEL BOARD= DOS SEMANAS LABORABLES PARA LOS DEMÁS 1-5 DÍAS. CONDICION DE PAGO: CREDITO 35 DÍAS. REGLONES ADJUDICADOS: 3, 5-9, 14, 16, 17, 19-21,26, 29, 32, 33, 36,38,44-47 Y 52.				

Cotización: P/ PALACIO DE JUSTICIA DE AZUA SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECONOMICA D/F 31/10/2022 (MIPYME) Comentario Pago: G:NO OFRECE, E:VER DESC. Observaciones :	Total Mercadería: 529,023.17 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 95,224.17
FORM. NO.: USM 14 D/F 17/10/2022, DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO, PROCESO NO. CSM-2022-263, NRD. 2022-009865	Total :RD\$ 624,247.34

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Yerina Reyes Carrazana

Alicia A. Tejada Castellanos

